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SK 3173.120 - Foldefilter til filter- og toppladeventilator,
kgleenheder og chillere

Den avancerede foldefilterteknologi muligger en betydelig forggelse af volumenflowet
sammenlignet med konventionelle fiberfiltre og dermed en forggelse af komponentens ydeevne
og en reduktion i energiforbruget. Derudover sikrer bedre filteregenskaber mindre stgv i skabet
eller enheden, og serviceomkostningerne kan reduceres markant takket vaere den laengere
levetid.

Funktioner
Best.nr. SK 3173.120
Udgave til filterventilator/udgangsfilter
Materiale PET
Farve Hvid
Bemaerk Effektdata, kapslingsklasse og certifikater for komponenter fas kun
i forbindelse med originale filtermatter fra Rittal.
Passer til best.nr. 3243.xxx
3244 xxx
3245.xxx
Dimensioner Bredde: 280 mm
Hgjde: 282 mm
Dybde: 21 mm
Filterklasse iht. DIN EN 779
1G4
Iht. DIN EN 1SO 16890
:1SO Coarse 70 %

Kapslingsklasse IP iht. IEC 60 529  IP 54 ved montage i filter- og topmonteret ventilator/udgangsfilter
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Funktioner

Kapslingsklasse

Bemaerkning vedr. produktnr.

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkendelser.

Godkendelser.
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Kapslingsklasse i kombination med filterventilator/udgangsfilter
3245.xxx er IP 51

Ikke egnet til anvendelse i EMC-filterventilatorer.
5 stk.

0.51

0.52

56039390

4028177969131

EC002513

EC002513

27180706

UR + C-UR (recognized)



